

# דרשת יום השישי – הדרשן: אברהם מדיירס

אברהם כהן

הדרשה שודרה בשידור ישיר ממסגד שיח' זאיז [זייד] בן סלטאן  
אל נהיאן ב-13 במאי 2005

המובהקים שנשלחו] ומרביתם לא האמינו. [סורת אלבקה [הפרה], פסוק 100]... אלמלא שמר אלה על יקירכם [מחמד], הוא היה קורבן לבוגדנות היהודים, והיה לאחד מאלפי הנביאים אשר נרצחו ביום שבו הלך לבני נטיר במעשה בעל משמעות הנאמנות הנעלה ביותר של מחמד, אשר נרצחו על-ידי היהודים על מנת למסור כפר-נפש עבור שניים מבני עמרו [עאמר]. אך אתם מכירים את מעשה היהודים, כאשר חיי אבן אחיטב הורה להם להשליך אבן על ראשו המכובד, [כדי ש]מחמד ימות, והיהודים וחצי האי ערב יזכו למנוחה ממנו. אך אלה יתעלה העניק לו מהשראתו, והוא יצא במהירות כמי שרוצה להוציא אל הפועל דבר מה...

[בהמשך מספר הדרשן מדיירס על הכנות מחמד למלחמה במשך שנתיים, למן ביקורו אצל בני-נטייר, ועל גירושם על-ידי מחמד בשל הפרת הברית מצדם].

[אחר-כך הוא מציין את יום הזיכרון להתפזרות הפלסטינים ברחבי העולם ואובדן פלסטין]:

זהו יום הזיכרון הקשה ביותר העובר על העם הפלסטיני... מאחר ובאובדן פלסטין, אבדה האומה הערבית ובהקמת מדינת ישראל הכוזבת, אבדה האומה המוסלמית כולה."

[מדבר בשבח פלסטין ובשבח משמעותה הגיאוגרפית].

"בהקמת מדינת ישראל, אבדה האומה המוסלמית כולה, מפני שישראל היא סרטן שפשה בגוף האומה האסלאמית, ומפני שהיהודים הם וירוס [נגיף] הדומה לאיידס, ממנו סובל העולם כולו על פני הארץ הזאת. הדבר הוכח בהיסטוריה. קראו את ההיסטוריה! אינני רוצה שתקראו

הדרשן איברהם מדיירס [שמו נהגה: מודייריס] מחמוד עוכל, העובד במשרד ההקדשים של הרשות הפלסטינית, הוא הדרשן בעל שעות המסך הרבות ביותר מבין דרשני הרשות בשנתיים האחרונות. אחיו של איברהם, נביל, מוכר כפעיל חמאס אשר נעצר בשנת 2000 ואשר הודה בדבר כוונה להקים תא של ארגון אל-קאעידה בשטחי הרשות הפלסטינית.

מדיירס פותח את דבריו בציטוט מסורת אלמאאידה [השולחן], פסוק 82: **"אכן תמצא כי העזים בכל האדם בשנאתם למאמינים הם היהודים והמשתפים [הכופרים]."**

מדיירס: "אין אל מבלעדי אלה, אשר הזהיר את נביאו ויקירו מפני היהודים, אשר רצחו את נביאיהם וסילפו את תורתם, שהיו מושחתים והשחיתו במשך כל תקופות קיומם, ושהפרו את ההסכמים שלהם ואת בריתותיהם. מאות פסוקים אודותיהם ירדו [מן השמיים] והופיעו בקוראן, ובהם מסופר על מידותיהם המושחתות ועל כוונותיהם הרעות. אחד מהדברים הגרועים ביותר המתאר אותם הוא "הם לא ישגיחו באלה (אשר נשבעו) למאמין ולא באמנה" [סורת אל-תובה [התשובה], פסוק 11], וכן שהם מפריים את בריתותיהם ואת הסכמיהם בכל פעם. "הם [הכופרים] דחו את הברית [הכחישו את הסימנים

את הקוראן, מאחר והקוראן ברור ונצחי, וכולנו מאמינים בו. אך עבור אלו שאינם מאמינים בקוראן, או אומרים להם: קראו את ההיסטוריה! קראו את קורות העמים, קראו את היסטוריית התקופות [ההיסטוריות], ותמצאו שהיהודים עומדים מאחורי כל סכסוך על פני הארץ הזאת. סבל העמים – היהודים עומדים מאחוריו.

שאלו את בריטניה – מה היא עשתה ליהודים בתחילת המאה השישית לספירה, מה הם עשו ליהודים – רדפו אותם, עינו אותם, ומנעו מהם מלהיכנס אליה במשך יותר משלוש מאות שנים רצופות... שאלו את צרפת מה עשתה ליהודים – כאשר עינו אותם, רדפו אותם ושרפו את התלמוד שלהם, בשל הסכסוכים אותם רצו להצית בצרפת בתקופת לואי ה-19. שאלו את פורטוגל מה עשתה ליהודים. שאלו את רוסיה הצארית, אשר ארחה את היהודים ואלו קשרו קשר לרצח הצאר, ונעשו בהם מעשי טבח בזה אחר זה.

אל תשאלו את גרמניה מה עשתה ליהודים, מאחר והיהודים הם שהתגררו בנאצים, כדי שהעולם יילחם [בהם]. ביום שהיהודים הניעו, באמצעות התנועה הציונית, את מדינות העולם להילחם בגרמניה כלכלית, ולהחרים את הסחורות הגרמניות, ביום שעוררו את רוסיה, בריטניה, צרפת ואיטליה. זעמם של הגרמנים כלפי היהודים גבר במיוחד, ואירע מה שאירע באותם ימים, שאת יום הזיכרון [של אותם ימים] מציינים היהודים כיום. הרי הם [היהודים] מבצעים מעשים גרועים יותר משנעשו להם בתקופת המלחמה הנאצית. ייתכן שמי מהם נהרג, ויתכן שמי מהם נשרפו, אך הם מגוימים בתיאור על מנת להשיג את [אהדת] תקשורת העולם, וברגשות העולם. ביהודים נעשו מעשי פשע כפי שנעשו במעשי הפשע החמורים ביותר שידעה ההיסטוריה, אך אין הם חמורים יותר מאשר המבוצעים בתושבי פלסטין. מה שבוצע ביהודים הוא פשע, אך האין מה שהיהודים מבצעים בפלסטין פשע?!

[מדירס מתאר הרס בתים על ראשי בעליהם, קבורת ילדים ואנשים חיים תחת ההריסות ומעשי זוועה נוספים שמבצעים היהודים, ושולח לשאול את גינין, רפיח, דיר יאסיין, צברא ושאתילא על מעשי היהודים]

"פלסטין הקדושה היתה מקום שאיפות הפולשים הכובשים החממנים לאורך התקופות. החל באשורים, היוונים, הביזאנטים, [וכלה ב] הפרסים, הרומאים והאיירופאים, עד אשר כבש אותה עמר בן-ח'טאב, ושחרר אותה צלאח אלדין אלאיובי. אחר-כך נכבשה בשנית עם נפילת החילופים האסלאמית [שושלות ממשיכי מחמד] בשנת 1917 של המאה שעברה. פלסטין נכבשה על-ידי בריטניה, שעליה אנו מטילים אחריות מלאה למתרחש בארץ זו. בהזדמנות זו, אנו מטילים אחריות על בריטניה, ואומרים: את נקמתנו אין אנו יכולים לשכוח לעולם! אין אנו יכולים לשכוח את נקמתנו בבריטניה, אשר אין מנוס מפני נשיאתה את אחריותה ההיסטורית, הפוליטית והמוסרית לאור מה שבצעה על אדמת פלסטין. למן הרגע הראשון בו דרסה רגלה של בריטניה על הארץ הזאת, טעמו אבותינו [טעם] אסונות. שאלו את מי שחי (לא) במנדט הבריטי, אלא בכיבוש הבריטי. שאלו אותו מה עשו לנו – מה עשו לנשותינו, לילדינו ולבתינו, מה עשו בארצנו. בריטניה, עד לרגע זה, היא הגורם לכל טיפת דם הנשפכת על הארץ הזאת, מפני שמבלעדי עמידתה של בריטניה לצד התנועה הציונית, לא היה ליהודים בית לאומי [בערבית] –

מולדת לאומית] על פני הארץ הזאת. מאחר והם שקרנים! הם שקרנים אם הם אומרים כי באמונה שלהם מופיעה הקמת מולדת לאומית בפלסטין. הם לא היו מעוניינים, ומעולם לא נלקח בחשבון על ידם, להקים מולדת בפלסטין עצמה. הם היו מעוניינים במולדת לאומית בכל מקום שהוא, בכל מקום שהוא. ההוכחה לכך תופיע בהמשך. אך כיום הם הופכים אותה למלחמת אמונה. בריטניה היא שהבטיחה להם הקמת מולדת לאומית על אדמת פלסטין. מדוע? מפני שבריטניה סלדה מנוכחות היהודים שם, בבריטניה, ורצתה לנוח מהם, ולכן הבטיחה להם את הקמת מולדת לאומית בפלסטין, ופתחה בפניהם את כל שערי ההגירה, החל משנת 1920, כאשר מינתה את הרברט [סמואל] כנציב העליון בפלסטין מטעם בריטניה, ומוצאו יהודי. הוא היה ממוצא יהודי, והוא פתח את כל שערי ההגירה בפני היהודים. הוא העניק להם את האדמות לצורך הקמת ההתנחלויות, ועודד את כנופיות הציונות לשפית דמיון ורצח. כולכם יודעים מה עשו ההגנה, הארגון [האצ"ל] ושאר הכנופיות הציוניות. הם גנבו את האדמות... למרות כל מה שאירע לאורך ההיסטוריה, אין גרוע מאשר ביצעו היהודים בפלסטין. היהודים הם הכיבוש היחידי, הומוסלמים, אשר גזל אדמה, פיזר עם וגרש אותו מאדמתו והקים עליה בית לאומי..."

"קשירת הקשר היתה גדולה מן העם הפלסטיני. מדוע? מפני שהעם הפלסטיני, לפני שהוקם בית לאומי ליהודים על אדמת פלסטין, עונה ועבר התעללות לאורך שלושים שנה על-ידי הכיבוש הבריטי... טועה מי שחושב שאבותינו לא התקוממו. שאלו את ההיסטוריה..."

[נותן דוגמאות משנות המנדט הבריטי למאורעות השונים בשנות ה-20 וה-30 של המאה העשרים].

"עמנו התקומם בכל הכפרים – שאלו את יפו, שאלו את ירושלים, שאלו את תל אלרביע, אותה כינו [היהודים] תל-אביב, שאלו את כל הכפרים והערים האלו, שאלו את עזה כאן, עד כמה התקוממה. עמנו התקומם, ולא כפי שאמרו, שהם ברחו. לא, חי אלה, הם לא ברחו, אלא תחת הבגידה, שהיתה יותר גדולה מהעם הפלסטיני. על צבאות ערב פיקד מר גלוב, מפקד בריטי פיקד על צבאות ערב! [מתכוון כנראה לגלאב, אשר פיקד על הלגיון הירדני]. ההתקפה היתה גדולה בהרבה מ[כוח] העם הפלסטיני. העם הפלסטיני לא יצא אלא תחת לחץ הנשק..."

"זכותם [של היהודים] טבועה בכוחם, אך זכותנו, או כוחנו טבוע בזכותנו. היהודים, זכותם טבועה בכוחם, והכוח הינו בן-חלוף... דעו, הו המוסלמים, כי היהודים בוועידותיהם, אותן הנהיג הרצל המקולל, לא שמו להם כמטרה את פלסטין לצורך הקמת מולדת לאומית. ההוכחה לכך: בוועידה בשנת 1897, נאמר כי דבר הקמת מולדת לאומית על אדמת פלסטין נחשב לרצוי. מדוע? מאחר והתנאים הפוליטיים אפשרו זאת". [מתאר את הסיטואציה הפוליטית דאז]. בעוד שבשנת 1899, כעבור שנתיים, שמעו מה נאמר בוועידה – נאמר "הולכים אל עבר מולדת לאומית בארץ, בכל ארץ". לא צוין באיזו ארץ.

[ממשיך ומפרט תכניות ציוניות שקמו ונפלו – הקמת בית לאומי בקפריסין, בארגנטינה, באוגנדה ובמוזמביק]. "הרצל הודה ואמר: "יכולנו לקבל הקמת בית לאומי על אדמת מוזמביק". מוזמביק! אותה רצתה להעניק להם פורטוגל, גם כדי להיפטר מהם... שקרן הוא האומר

שליהודים זכות כלשהי על הארץ הזאת, מלבד היותם כובשים, והם ייעלמו".

"להבת [לפיד] הציוויליזציה עברה מאומה לאומה, עברה ממדינה למדינה. כן! הו המוסלמים, אנו עומדים בחזיתנו מול כוח היהודים, לו אתם עדים כיום, המוערך ככוח הרביעי [בעוצמתו] על פני הארץ. מהי משמעות המשך נוכחותנו על הארץ הזאת מלבד ניצחון על הכוח הרביעי הזה? אם כן, אנו הכוח הראשון [בעוצמתו] על פני הארץ הזאת. הכוח הראשון...!"

"היהודים כוחם הוא כוח בלון, הוא אינו אמיתי. מדוע? מכיוון שהיהודים שאבו את כוחם מחולשת המוסלמים, מחולשתנו. הם שאבו את כוחם מחולשתנו...אם נרצה למדוד את הכוח, [נמצא] כי הכוח הוא כוח האישיות, כוח הנחישות והאמונה, הם הכוח האמיתי – וליהודים אין דבר מכוח זה. מפני שאללה, אשר ברא אותם [את היהודים], הוא אשר אישר בפנינו זאת, ואף הביא זאת בקוראן: "אכן אתם חזקים יותר – פחד בלבם מאת אלוהים" [סורת אלחשר [האספה], פסוק 13], מבורא השמיים והארץ. אלה הוא שאומר זאת, אומר לכם שאופיים של היהודים הוא פחדנים, הם פחדים מפני המוסלמים יותר מאשר פחדם מפני אלה. כוח לא אמיתי, כוח שנשאב מחולשתנו..."

"העם הפלסטיני הוא החזק יותר על פני הארץ הזאת. הביטו בציוויליזציות, הביטו במדינות, הביטו בציוויליזציות ובכוחות, באימפריות. אינני מעוניין שתביטו אחרנית בהיסטוריה, הביטו בהיסטוריה המודרנית. לאן הסתלקה בריטניה הגדולה? לאן הסתלקה רוסיה הצארית? לאן הסתלקה צרפת, אשר כמעט ושלטה

בעולם? לאן הסתלקה גרמניה הנאצית, אשר טבחה במיליונים ושלטה בארץ? לאן הסתלקו כל הכוחות האלו, אשר, אם ירצה אלה, יסלק כמותן את ארה"ב, אשר סילק את רוסיה בתוך יממה, והוא [אללה] אשר מסוגל לסלק את ארה"ב ולהפיל אותה, והוא יפיל אותה, אם ירצה אלה." מדרס צופה שסוריה היא המטרה הבאה של ארה"ב [טענה מוכרת שהופיעה גם בדרשת יום השישי ממסגד אל-אקצא].

"שלטנו בעולם, ויבוא יום, חי אלה, ונשלוט בכל העולם. יבוא יום בו נשלוט באמריקה, בבריטניה, נשלוט בכל העולם, מלבד היהודים. היהודים לא יחיו תחת שליטתנו בנועם ובאופן קבע, מאחר ובאופיים הבוגדנות, לאורך ההיסטוריה. יבוא יום בו הכל ינוח מן היהודים, אף העץ והאבן, אשר סבלו מהם. שמעו את יקירכם [מחמד] אשר מספר לכם על הסוף הרע ביותר ליהודים. העץ והאבן הרוצים שהמוסלמי ישים קץ לכל יהודי. כולכם מכירים את החדית".

[הטלוויזיה הפלסטינית, 13/5/2005]

#### **הערות המערכת:**

המשטמה המשתלחת מעבירה את המסית הערבי על דעתו. אין טעם אפוא להתייחס אל הסלט ההיסטורי (לואי ה-19...) כשם שחסר שחר יהיה לתקן תחביר לקוי של אנטישמי היסטרי הנחנק בשנאתו ליהודים. מכאן שהתרגום הוא מילולי, מערבית משובשת.